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§ 9 
Nya Husbyhallen, Bislet 1. Utredningsbeslut  
Gemensamt med idrottsförvaltningen 
FSK 2024/49 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner projektdirektivet. 
2. Fastighetsnämnden ger fastighetskontoret i uppdrag att 

utreda förutsättningarna för projekt nya Husbyhallen som 
underlag till ett kommande inriktningsbeslut, med en 
beräknad utredningsutgift upp till 20 mnkr. 

3. Fastighetsnämnden föreslår att kommunstyrelsens ekonomi- 
och trygghetsutskott godkänner förslag till utredning. 

 

Reservation 
Samtliga ledamöter för Moderaterna, Hansi Karppinen (L) och 
Frank Hojem (C) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt 
förslag. 
  

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP) och Sergej Salnikov (SD) föreslår (se 
beslutet). 
  
2) Vice ordföranden Henrik Virro m.fl. (M), Hansi Karppinen (L) 
och Frank Hojem (C) föreslår att nämnden beslutar enligt följande: 
  

1. Att godkänna projektdirektivet med kompletteringar enligt 
nedan. 

2. Att fastighetskontoret ges i uppdrag att utreda 
förutsättningarna för projekt nya Husbyhallen som underlag 
till ett kommande inriktningsbeslut, med en beräknad 
utredningsutgift upp till 20 mnkr. Kommande förslag till 
inriktningsbeslut ska innehålla fler än ett alternativ vad 
gäller projektets omfattning och investeringsvolym. 

3. Att fastighetskontoret ges i uppdrag att utreda 
förutsättningarna för att initiera ett samarbete kring projekt 
Nya Husbyhallen med extern aktör. 

4. Att därutöver anföra följande: 
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Husbyhallen uppfördes 1973 i samband med 1970-talets stora 
utbyggnad av stadsdelarna i norra Järva. I slutet av 1990-talet 
byggdes även ett badhus nordost om Husbyhallen och Husby 
ishall stod klart 2001. Idrottsfastigheterna bildar ett 
sammanhängande idrottskluster med is-, idrotts- och simhall. 
Detta ger möjlighet till helhetsgrepp om hela idrottsytan och 
samutnyttjande av bland annat teknik och parkering inom 
området. 
  
Under 2021 till 2023 har omfattande statusbesiktningar 
utförts för att kontrollera byggnadens skick. Flera 
installationer har uppnått sin tekniska livslängd och beskrivs 
nedan. Baserat på de besiktningar som har utförts så bedöms 
det att det finns ett investeringsbehov på cirka 68 mnkr under 
de kommande 30 åren. 
  
I sammanhanget är det viktigt att betona behovet av strikt 
ekonomisk disciplin. Vi uppmanar starkt till utvecklingen av 
grundliga alternativanalyser och förbättrade riskanalyser, 
både med avseende på projektets genomförande och de 
ekonomiska aspekterna. Det är avgörande att samtliga projekt 
håller sig inom fastställda budgetramar för att undvika 
onödiga belastningar på stadens ekonomi. Vi noterar att 
fastighetskontoret bedömer att utgifterna för genomförande 
av projektet nya Husbyhallen inte kommer vara möjligt att 
finansiera inom den långsiktiga investeringsplanen för 
idrottsinvesteringar utan kräver att projektet finansieras inom 
den utökade investeringsplanen för idrottsinvesteringar. Vi 
menar därför att kontoret parallellt med utredningen också 
behöver initiera en dialog med externa aktörer i syfte att 
utöka samarbetet vid nyproduktion och ombyggnad, 
exempelvis genom att pröva möjligheten att Nya Husbybadet 
kan byggas och drivas av en extern aktör. 
  
Avslutningsvis anser vi att fastighetskontoret inom ramen för 
utredningen och kommande genomförandeskede ska föra en 
dialog med relevanta föreningar och förbund för att i ett tidigt 
skede ta del av deras specialkompetens och behov. Det är 
också viktigt att kontoret ombesörjer tillfälliga lösningar 
under tiden som byggnationen av både Husbyhallen och 
Husbybadet pågår, inte minst för att ungdomarna i 
Järvaområdet fortsatt ska kunna delta i värdefulla aktiviteter. 

  
Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP) och Sergej Salnikov (SD). 
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Ersättaryttrande 
Lovisa Hedin (KD) instämmer i förslag från vice ordföranden 
Henrik Virro m.fl. (M), Hansi Karppinen (L) och Frank Hojem (C). 
 
Handlingar i ärendet 
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